

Forhåndsmelding av helsesertifikat for eksport

Benyttes for eksport av meieriprodukter, kjøttprodukter, egg, vin, brød, andre næringsmidler (unntatt vann og sjømat)¹, kosttilskudd, tilsetningsstoffer, animalske biprodukter, fôr og ikke-konforme næringsmidler og -fôrvarer

Mattilsynets avdelingskontor der varen er produsert:			
Eksportør (Firma og kontaktperson):	Innsender, hvis annen enn eksportør:	Innsenders tlf:	
Mottakerland for eksportparti:		Sertifikatformular²:	
		Ev. Erklæring²:	
Forsendelsesmåte:	Bil <input type="checkbox"/>	Båt <input type="checkbox"/>	Fly <input type="checkbox"/>
	Annet <input type="checkbox"/> (spesifiser):.....		
Underlagsdokumentasjon (f.eks. ved re-eksport av importerte varer. Eksempel: Egenerklæringer, VI-sertifikat, CHED, analysebevis osv.). Type dokument:			
Kontorsted i Mattilsynet som skal utstede sertifikatet:			
Ønsket dato for utstedelse av sertifikat:	Hentes av: Eksportør <input type="checkbox"/>	Bud <input type="checkbox"/>	
Dato for forventet sending av varepartiet (hvis kjent):		Post³ <input type="checkbox"/>	

¹ Det er egen rutine for sjømat: [Veiledning om helsesertifikat for sjømat | Mattilsynet](#) Det er ikke forhåndsmelding for vann.

² Hvilket helsesertifikat det kan søkes om, se oversikt www.mattilsynet.no/skjemaer

³ Velger eksportøren å få tilsendt sertifikatet via ordinær post, gjøres dette på eksportørs ansvar. Dersom sertifikatet kommer bort i posten, vil det ikke bli erstattet av et nytt sertifikat for dette eksportpartiet. Det er mulighet til å søke om bekreftet kopi. Det er også mulighet til å søke om nytt sertifikat dersom partiet ikke har forlatt landet.

Opplysninger om partiet

Produsentens navn	Godkjeningsnr./registreringsnr.	Produktbeskrivelse (art, tilstand, behandlingsmåte, opprinnelse om annet enn Norge)	Lot nr./batch nr./produksjonsdato/ -periode (ddmmåå/ ddmmåå-ddmmåå)	Antall (enheter/pakker/ kartonger)	Kvantum (Antall/kg/l/ m ³ /doser)

Partiet er tilgjengelig for inspeksjon hos (sted/virksomhet):	
fra (dato/kl.):	til (dato/kl.):
Ev. andre opplysninger/transport ID/partiets ref. nummer e.l.:	

Kun for ikke-konforme varer:

Hvilke bestemmelser i aktuelt regelverk er ikke oppfylt?
Ev. andre opplysninger:

Betingelser

- Forhåndsmeldingen må sendes til Mattilsynets avdelingskontor senest 3 virkedager før søknad om sertifikat skal sendes til det sertifikatutstedende kontoret
- Varepartiet skal være i Norge frem til sertifikatet er utstedt.
- Sertifikat utstedes ikke for varepartier som ikke er tilgjengelig som angitt.
- Varepartiet skal oppfylle krav i gjeldende norsk regelverk, samt eventuelle særkrav fra importlandet. For unntak: se informasjon om [ikke-konforme varer](#).
- Forhåndsmelding for *melkeprodukter* og *kjøttprodukter* kan gjelde parti som omfatter varer fra flere produsenter. Da sendes samme forhåndsmelding til alle avdelingskontorer som har tilsynsansvar for produsentene.
- For *alle andre varegrupper* skal det sendes inn én forhåndsmelding per produsent og per vareparti.
- Sertifikatet utstedes ikke før forhåndsmeldingen er godkjent. Dersom forhåndsmeldingen må sendes til flere kontorer, må den være godkjent fra samtlige berørte avdelingskontorer før sertifikatet kan utstedes.
- Svar på behandlet forhåndsmelding sendes fra Mattilsynet til innsender på oppgitt epost-adresse. Dersom forhåndsmeldingen godkjennes, oppgir Mattilsynet saksnummer for den godkjente forhåndsmeldingen i e-posten.
Saksnummer for godkjent(e) forhåndsmelding(er) skal oppgis i søknaden om sertifikat til det kontoret i Mattilsynet som skal utstede sertifikatet. Liste over aktuelle kontorer finner du her: [Slik søker du om helsesertifikat med forhåndsmelding](#)

Jeg, som innsender, bekrefter å ha lest Mattilsynets informasjon og veiledning om forhåndsmelding og utstedelse av sertifikat, samt informasjon om eventuelle krav som gjelder for mottakerlandet, på Mattilsynets nettsider:

[Eksport av mat og drikke](#)

[Slik søker du om helsesertifikat med forhåndsmelding](#)

Påkrevde analysebevis/andre vedlegg er lagt ved.

Det er ingen krav til analysebevis/andre vedlegg for denne eksporten

Dato og sted:

Innsenders navn (gjelder som signatur):

Innsenders e-postadresse: